Дело №2-26-444/2025

                                                 РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
резолютивная часть
дата  						                  адрес
Мировой судья судебного участка № 26 Бахчисарайского судебного района (адрес) адрес фио, при секретаре фио,
          рассмотрев в открытом судебном заседании в помещении судебного участка № 26 Бахчисарайского судебного района  (адрес) адрес  гражданское дело  по иску Товарищества собственников недвижимости «Альма» к Бубушеву У.И. о взыскании задолженности,
                                                         Р Е Ш И Л:

           Исковые требования Товарищества собственников недвижимости «Альма» к Бубушеву У.И. о взыскании задолженности  - удовлетворить.
           Взыскать с Бубушева Умера Исметовича, ...паспортные данные, урож. адрес УзССР, зарегистрированного по адресу: адрес, в пользу Товарищества собственников недвижимости «Альма» (ОГРН 1159102059533, ИНН телефон, КПП 910401001) сумму задолженности по оплате расходов на содержание  общего имущества многоквартирного жилого дома за период с дата по дата в размере сумма, расходы по уплате государственной пошлины в размере сумма, а всего в сумме сумма
                  Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Бахчисарайский районный суд адрес через мирового судью судебного участка № 26 Бахчисарайского судебного района (адрес) адрес в месячный срок.
Стороны вправе подать  заявление о составлении мотивированного решения суда:
- в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;
- в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

 Мировой судья                                                             фио